
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 14:0 53:10 109:26 669:305
2 TC Hof (05062) 7 10:4 32:31 69:66 524:518
3 GW Luitpoldpark München (01034) 7 10:4 32:31 68:66 499:484
4 TSV Altenfurt (06007) 7 8:6 30:33 63:73 486:531
5 TC Frauenau (03059) 7 6:8 28:35 61:75 461:533
6 TC Hallstadt (05108) 7 4:10 30:33 66:74 448:517
7 TSV Haar (02141) 7 4:10 29:34 66:73 514:495
8 SVN München (01099) 7 0:14 18:45 46:95 421:639

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 10.05.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TSV Altenfurt
SVN München
TC Hof
TC Blau-Weiß Fürstenzell

GW Luitpoldpark München
TC Hallstadt
TC Frauenau
TSV Haar

HP
HP
HP
HP

2:7
2:7
5:4
7:2

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

GW Luitpoldpark München
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Hof
TC Hallstadt

SVN München
TC Frauenau
TSV Haar
TSV Altenfurt

 
 
HP
 

6:3
7:2
5:4
3:6

Sa. 09.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

SVN München
GW Luitpoldpark München
TC Frauenau
TC Hof

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Hallstadt
TSV Haar
TSV Altenfurt

HP
HP
HP
 

2:7
5:4
3:6
4:5

Sa. 16.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TSV Altenfurt
GW Luitpoldpark München
TC Hallstadt

TC Hof
SVN München
TC Frauenau
TSV Haar

HP
HP
HP
HP

9:0
7:2
6:3
6:3

So. 24.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Haar
TC Hallstadt
SVN München
TSV Altenfurt

GW Luitpoldpark München
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Hof
TC Frauenau

 
HP
HP
HP

4:5
2:7
3:6
4:5

Sa. 30.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Hallstadt
TC Frauenau
TSV Haar

GW Luitpoldpark München
TC Hof
SVN München
TSV Altenfurt

HP
 
HP
HP

8:1
4:5
6:3
4:5

Sa. 07.07.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Hof
TSV Altenfurt
TC Frauenau
TSV Haar

GW Luitpoldpark München
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Hallstadt
SVN München

HP
HP
HP
 

7:2
1:8
5:4
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 20:08 | Seite 1 von 1


