

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)	7	14:0	53:10	109:26	669:305
2	TC Hof (05062)	7	10:4	32:31	69:66	524:518
3	GW Luitpoldpark München (01034)	7	10:4	32:31	68:66	499:484
4	TSV Altenfurt (06007)	7	8:6	30:33	63:73	486:531
5	TC Frauenau (03059)	7	6:8	28:35	61:75	461:533
▼ 6	TC Hallstadt (05108)	7	4:10	30:33	66:74	448:517
▼ 7	TSV Haar (02141)	7	4:10	29:34	66:73	514:495
▼ 8	SVN München (01099)	7	0:14	18:45	46:95	421:639

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Auf- und Abstiegpfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 10.05.2018 11:00	TSV Altenfurt	GW Luitpoldpark München	HP	2:7
	11:00 SVN München	TC Hallstadt	HP	2:7
	11:00 TC Hof	TC Frauenau	HP	5:4
	11:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	TSV Haar	HP	7:2
So. 13.05.2018 11:00	GW Luitpoldpark München	SVN München		6:3
	11:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Frauenau		7:2
	11:00 TC Hof	TSV Haar	HP	5:4
	11:00 TC Hallstadt	TSV Altenfurt		3:6
Sa. 09.06.2018 12:00	SVN München	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	2:7
	12:00 GW Luitpoldpark München	TC Hallstadt	HP	5:4
	12:00 TC Frauenau	TSV Haar	HP	3:6
	12:00 TC Hof	TSV Altenfurt		4:5
Sa. 16.06.2018 12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Hof	HP	9:0
	12:00 TSV Altenfurt	SVN München	HP	7:2
	12:00 GW Luitpoldpark München	TC Frauenau	HP	6:3
	12:00 TC Hallstadt	TSV Haar	HP	6:3
So. 24.06.2018 11:00	TSV Haar	GW Luitpoldpark München		4:5
	11:00 TC Hallstadt	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	2:7
	11:00 SVN München	TC Hof	HP	3:6
	11:00 TSV Altenfurt	TC Frauenau	HP	4:5
Sa. 30.06.2018 12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	GW Luitpoldpark München	HP	8:1
	12:00 TC Hallstadt	TC Hof		4:5
	12:00 TC Frauenau	SVN München	HP	6:3
	12:00 TSV Haar	TSV Altenfurt	HP	4:5
Sa. 07.07.2018 12:00	TC Hof	GW Luitpoldpark München	HP	7:2
	12:00 TSV Altenfurt	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	1:8
	12:00 TC Frauenau	TC Hallstadt	HP	5:4
	12:00 TSV Haar	SVN München		6:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen